РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13.10. 2022 г. г. Бодайбо № Ю

О создании и утверждении
персонального состава постоянной
комиссии Думы г. Бодайбо и района
по регламенту и депутатской этике

Заслушав и обсудив предложение председателя Думы г. Бодайбо и района Бодяло
Елизаветы Николаевны о создании постоянной комиссии Думы г. Бодайбо и района по
регламенту и депутатской этике, руководствуясь ст.25 Устава муниципального образования
г. Бодайбо и района, ст.12 Регламента Думы г. Бодайбо и района, п.2.1. ч.2 Положения о
постоянных комитетах и комиссиях Думы муниципального образования г. Бодайбо и района,
Дума г. Бодайбо и района,

1. Создать постоянную комиссию Думы г. Бодайбо и района по регламенту и
депутатской этике.

2. Утвердить следующий персональный состав постоянной комиссии Думы г. Бодайбо
и района по регламенту и депутатской этике:

Уланова Галина Юрьевна - депутат по избирательному округу № 1
Ильясова Светлана Ивановна - депутат по избирательному округу № 1
Кернер Денис Владимирович - депутат по избирательному округу № 2
Проценко Ольга Алексеевна - депутат по избирательному округу № 3
Тюрин Юрий Юрьевич - депутат по избирательному округу № 3

РЕШИЛА:

Председатель Е.Н. Бодяло